____________
	    РЕСПУБЛИКА    ИНГУШЕТИЯ

	[image: ]
	    ГIАЛГIАЙ    РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 12/48-4                                                                                 от 22 июля  2020 г.

О внесении изменений в структуру Администрации г.Назрань

В соответствии с пунктом 8  статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и письма Администрации г. Назрань от 13.07.2020г. №1663-ОБ, Городской совет депутатов муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил:
1.Внести изменения в  структуру Администрации г.Назрань, утвержденную  Решением  Городского совета депутатов от 2 октября  2019 г. № 2/8-4 (приложение) .
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городского совета Хамхоева А-Х.И.

Глава г. Назрань 	У.Х. Евлоев

Председатель Городского совета                                     Ю.Д. Богатырев
__

 (
Утверждена
Решением Городского совета
 от 02.10.2019 г. №2/8-4, с изм
енениями от 22.07.2020 № 12/48-4
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ  Г. НАЗРАНЬ
) (
Глава  муниципального образования
)          (
1
-й заместитель главы
Отдел

информационных и инновационных технологий
Заместитель главы

Отдел промышленности, транспорта, связи  и

ЖКХ
Отдел единой дежурно-диспетчерской службы
Отдел  по охране прав детей
Сектор
по работе с населением
О
тдел

по физической культуре, спорту,

туриз
му
Управляющий делами
Помощник главы
Помощник главы по вопросам противодействия коррупции
Отдел
з
емлепользования
Отдел
имущественных отношений

Отдел по обеспечению деятельности АТК
Заместитель

главы

Главный специа
л
ист по мобилизационной работе
Отдел архитектуры

и градостроительства
Отдел учета и отчетности
Правовой отдел
Архивный отдел
Отдел экономики, прогнозирования и торговли
Отдел по гражданской обороне и
ч
резвычайным ситуациям
Сектор
по  кадровой работе
Отдел
 по делам
несовер
шеннолетних
(КДН)

Руководители территориальных исп
олнительных органов –

заместитель главы
администрации
МО
, глава администрации АО

О
тдел

по социальной  работе

и молодежной политике
Администрация Н-КАО:
-Зам.главы администрации Н-К
АО;
-Управляющий делами;
-главный специалист;
-в
едущий специалист
Администрация ГАО:
-Зам.главы администрации ГАО;
-Управляющий делами;
-главный специалист;
-в
едущий специалист
Администрация ААО:
-
Зам.главы администрации А
АО;
-Управляющий делами;
-главный специалист;
-в
едущий специалист
Администрация ЦАО:
- Зам.главы администрации  ЦАО
-

отдел ПО
, ГО и ЧС
,
общий отдел,
земельный отдел
;
- Зам.главы администрации  ЦАО
-
 финансовый отдел,
экономический отдел

социальный отдел
;

- Управляющий делами
;
-
 главный специалист-
юрист

Общий отдел
)
image1.png